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Wrocław 23.05.2018r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY (2)
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu informuje o wyniku postępowania  nr 2 w trybie przetargu nieograniczonego na : 

 Dostawa odczynników dla Laboratorium Mikrobiologicznego i Laboratorium Biologii Molekularnej wraz z dzierżawą i serwisem aparatów na 24 miesiące-dogrywka; USK/DZP/PN-74/2018
Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet nr 21
	28 048,46
	7 dni


została wybrana oferta nr 5 firmy: 

DIAG-MED Grażyna Konecka

ul. Ryżowa 51

02-495 Warszawa
Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.

Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet nr 41
	30 882,72
	21 dni


została wybrana oferta nr 7 firmy: 

Life Technologies Polska Sp. z o.o.

ul. Bonifraterska 17

00-203 Warszawa

Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.

Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet nr 42
	554 391,36
	21 dni


została wybrana oferta nr 8 firmy: 

Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o.

ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B

01-531 Warszawa

Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.
Oferta odrzucona

	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Uzasadnienie

	6
	Imogena 

Jan Niechwiadowicz 

ul. Jeleniogórska 16

60-179 Poznań
	Pakiet nr 42 –oferta Wykonawcy została odrzucona na podst. art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 

Treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne: 
1.W pkt 5 SIWZ zamawiający wymaga zaoferowania odczynników gotowych do użycia nie wymagających rozmrażania, rozcieńczania i manualnego przygotowania roztworów roboczych-oferta firmy Imogena nie spełnia tego warunku-odczynniki zaoferowane przez Imogena wymagają przygotowania roztworów roboczych i rozmrażania.

2. W pkt 3 „parametry eksploatacyjno -użytkowe analizatora do real time PCR”, zamawiający wymagał zaoferowania możliwości jednoczesnego wykonania 2 różnych testów z pakietu na jednej płytce  w tym samym przebiegu (HCV,HIV1)-oferta firmy Imogena nie spełnia tego warunku (profile amplifikacji podane w instrukcjach użytkowania testów HCV i HIV różnią się pod względem temperatur i liczby cykli co uniemożliwia ich połączenie).

3.W pkt 6 „parametry eksploatacyjno -użytkowe analizatora do real time PCR”, zamawiający wymagał zaoferowania oprogramowania umożliwiającego podłączenie do LIS (dwukierunkowa komunikacja) -oferta firmy Imogena nie spełnia tego warunku aparat croBEE RT firmy GeneProof zaoferowany przez Imogena wymaga manualnej kalkulacji wyniku badania, co wyklucza możliwość  dwukierunkowej komunikacji z LIS


Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet nr 40
	160 039,08
	14 dni


została wybrana oferta nr 9 firmy: 

SYNGEN BIOTECH Sp. z o.o. Sp.K.

ul. Ostródzka 13

54-116 Wrocław

Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.

Jednocześnie Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu im. Jana Mikulicza – Radeckiego zawiadamia, że dla : 

	L.p.
	Numer pakietu

	1
	Pakiet nr 14

	2
	Pakiet nr 15


na podstawie  art. 93 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2015r. poz. 2164 ze zm,)  unieważnia ww. postępowanie.

Uzasadnienie faktyczne : Nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Uzasadnienie prawne : art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom:

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Zadanie
	Cena

brutto
	Termin dostawy


	Punktacja

60% cena
	Termin dostawy

40%
	Punktacja łączna

	1
	ARGENTA Sp. z o.o. Sp. k

ul. Polska 114

60-401 Poznań
	21
	28 576,80
	14 dni
	58,89
	40,00


	98,89

	4
	BIO-RAD Polska  Sp. z o.o.

ul. Przyokopowa 33

01-208 Warszawa

	21

	36 093,60

	7 dni


	46,62
	40,00


	86,62

	5
	DIAG-MED Grażyna Konecka

ul. Ryżowa 51

02-495 Warszawa
	21
	28 048,46
	7 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	6
	Imogena 

Jan Niechwiadowicz 

ul. Jeleniogórska 16

60-179 Poznań
	42
	443 592,00
	14 dni
	Oferta odrzucona

	7
	Life Technologies Polska Sp. z o.o.

ul. Bonifraterska 17

00-203 Warszawa
	41
	30 882,72
	21 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	8
	Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o.

ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B

01-531 Warszawa
	42
	554 391,36
	21 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	9
	SYNGEN BIOTECH Sp. z o.o. Sp.K.

ul. Ostródzka 13

54-116 Wrocław
	40
	160  039,08
	14 dni
	60,00
	40,00
	100,00


Termin zawarcia umowy w niniejszym postępowaniu: zgodnie z artykułem 94 Ustawy Prawo zamówień publicznych 29.05.2018r 
Z postępowania  w zakresie ww. zadań wykluczono Wykonawców-  Nie;  Oferty odrzucone w zakresie ww. zadań -  Tak
WYNIK DOSTĘPNY JEST NA STRONIE

 www.usk.wroc.pl
                
 Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

